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800m, U16 und jünger 08.09.2020 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1963 Becker Mia 2006 HE LG Vellmar W14 2:25,97 1./I
2 1546 Hundertmark Lorenz 2008 NI Einbecker SV M12 2:26,75 2./I
3 1882 Bornhardt Milana 2009 NI Braunschweiger

Laufclub
W12 2:35,42 3./I

4 1916 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen M12 2:37,41 4./I
5 1942 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen W13 2:40,80 5./I
6 1941 Prensa Aupetit Gabriel 2009 NI LG Göttingen M12 2:48,01 6./I
7 1938 Neuhaus Frederik 2010 NI LG Göttingen M12 2:57,88 7./I
8 1953 Thieke Felina 2010 NI LG Göttingen W12 3:01,52 1./II
9 1962 Winkler Lena 2009 NI LG Göttingen W12 3:02,13 8./I

10 1955 Volland Sophie 2009 NI LG Göttingen W12 3:11,02 2./II
11 1927 Hempfling Jonathan 2010 NI LG Göttingen M12 3:18,09 3./II
12 1931 John Hannah 2007 NI LG Göttingen W13 3:19,18 9./I
13 1947 Schüller Aurèle 2010 NI LG Göttingen M12 3:21,12 4./II
14 1954 Thieke Gesa 2009 NI LG Göttingen W12 3:23,14 5./II
15 1960 Wessel Mona 2008 NI LG Göttingen W12 3:29,20 6./II
16 1915 Baumbach Hannes 2012 NI LG Göttingen M12 3:36,27 7./II

1923 Dierstein Mathilda 2007 NI LG Göttingen W13 n.a. -/I
1918 Beck Siri 2008 NI LG Göttingen W12 n.a. -/II
1948 Schulz Diana 2006 NI LG Göttingen W14 n.a. -/I
1957 Wagner Jannek 2010 NI LG Göttingen M12 n.a. -/II

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1963 Becker Mia 2006 HE LG Vellmar W14 2:25,97 1./I
1948 Schulz Diana 2006 NI LG Göttingen W14 n.a. -/I

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1546 Hundertmark Lorenz 2008 NI Einbecker SV M12 2:26,75 2./I
2 1916 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen M12 2:37,41 4./I
3 1941 Prensa Aupetit Gabriel 2009 NI LG Göttingen M12 2:48,01 6./I
4 1938 Neuhaus Frederik 2010 NI LG Göttingen M12 2:57,88 7./I
5 1927 Hempfling Jonathan 2010 NI LG Göttingen M12 3:18,09 3./II
6 1947 Schüller Aurèle 2010 NI LG Göttingen M12 3:21,12 4./II
7 1915 Baumbach Hannes 2012 NI LG Göttingen M12 3:36,27 7./II

1957 Wagner Jannek 2010 NI LG Göttingen M12 n.a. -/II

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1942 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen W13 2:40,80 5./I
2 1931 John Hannah 2007 NI LG Göttingen W13 3:19,18 9./I

1923 Dierstein Mathilda 2007 NI LG Göttingen W13 n.a. -/I

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1882 Bornhardt Milana 2009 NI Braunschweiger
Laufclub

W12 2:35,42 3./I

2 1953 Thieke Felina 2010 NI LG Göttingen W12 3:01,52 1./II
3 1962 Winkler Lena 2009 NI LG Göttingen W12 3:02,13 8./I
4 1955 Volland Sophie 2009 NI LG Göttingen W12 3:11,02 2./II
5 1954 Thieke Gesa 2009 NI LG Göttingen W12 3:23,14 5./II
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800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.09.2020 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

6 1960 Wessel Mona 2008 NI LG Göttingen W12 3:29,20 6./II
1918 Beck Siri 2008 NI LG Göttingen W12 n.a. -/II

1000m, M/F/U20/U18 08.09.2020 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1907 Eizenhöfer Samuel 1997 HE LC Eschenburg M 2:34,73 1./II
2 1906 Puchta Marius 1989 HE Laufteam Kassel M 2:35,62 2./II
3 1900 Keesiek Moritz 2004 HE Laufteam Kassel MJU18 2:38,03 3./II
4 1909 Thum Felix 1987 HE LC Eschenburg M 2:38,46 4./II
5 1897 Dieterich Hannes 1996 HE Laufteam Kassel M 2:39,60 5./II
6 1966 Meier Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden M 2:44,22 6./II
7 1914 Michaelis Robin 2001 NI LG Eichsfeld MJU20 2:45,24 7./II
8 1905 Ortolano Leonardo 1996 HE Laufteam Kassel M 2:47,43 8./II
9 1910 Thum Stefan 1984 HE LC Eschenburg M 2:48,44 9./II

10 1929 Höffker Michael 1978 NI LG Göttingen M 2:51,50 10./II
11 1830 Molacek Jan 1985 ohne Verein M 2:52,88 1./I
12 1911 Gerlach Christoffer 1983 NI LG Eichsfeld M 2:56,22 2./I
13 1968 Bötticher Rudolf 1962 NI TK zu Hannover M 3:02,69 3./I
14 1899 Jung Nico 1992 HE Laufteam Kassel M 3:25,05 4./I
15 1933 Kassner Uwe 1957 NI LG Göttingen M 3:27,66 5./I
16 1895 Betzin Wolfgang 1955 HE Laufteam Kassel M 3:37,30 6./I
17 1823 Behrens Rainer 1957 NI LG Osterode M 3:40,35 7./I
18 1898 Gerland Lea 1994 HE Laufteam Kassel W 3:43,36 8./I

1855 Schlachte Roswita 1955 NI VfL Eintracht
Hannover

W n.a. -/I

1971 Nolte Rolf 1955 NI TSV Eintracht
Wolfshagen

M n.a. -/I

1913 Kullmann Jakob 2002 NI LG Eichsfeld MJU20 n.a. -/II

1000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1907 Eizenhöfer Samuel 1997 HE LC Eschenburg M 2:34,73 1./II
2 1906 Puchta Marius 1989 HE Laufteam Kassel M 2:35,62 2./II
3 1909 Thum Felix 1987 HE LC Eschenburg M 2:38,46 4./II
4 1897 Dieterich Hannes 1996 HE Laufteam Kassel M 2:39,60 5./II
5 1966 Meier Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden M 2:44,22 6./II
6 1905 Ortolano Leonardo 1996 HE Laufteam Kassel M 2:47,43 8./II
7 1910 Thum Stefan 1984 HE LC Eschenburg M 2:48,44 9./II
8 1929 Höffker Michael 1978 NI LG Göttingen M 2:51,50 10./II
9 1830 Molacek Jan 1985 ohne Verein M 2:52,88 1./I

10 1911 Gerlach Christoffer 1983 NI LG Eichsfeld M 2:56,22 2./I
11 1968 Bötticher Rudolf 1962 NI TK zu Hannover M 3:02,69 3./I
12 1899 Jung Nico 1992 HE Laufteam Kassel M 3:25,05 4./I
13 1933 Kassner Uwe 1957 NI LG Göttingen M 3:27,66 5./I
14 1895 Betzin Wolfgang 1955 HE Laufteam Kassel M 3:37,30 6./I
15 1823 Behrens Rainer 1957 NI LG Osterode M 3:40,35 7./I

1971 Nolte Rolf 1955 NI TSV Eintracht
Wolfshagen

M n.a. -/I
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1000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1898 Gerland Lea 1994 HE Laufteam Kassel W 3:43,36 8./I
1855 Schlachte Roswita 1955 NI VfL Eintracht

Hannover
W n.a. -/I

1000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1914 Michaelis Robin 2001 NI LG Eichsfeld MJU20 2:45,24 7./II
1913 Kullmann Jakob 2002 NI LG Eichsfeld MJU20 n.a. -/II

1000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1900 Keesiek Moritz 2004 HE Laufteam Kassel MJU18 2:38,03 3./II

2000m, U16/U14 08.09.2020 / 18:35
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1884 Giemza Jan 2008 NI Braunschweiger
Laufclub

M12 7:03,73

2 1930 Hogh Holub Benno 2006 NI LG Göttingen M14 7:03,99
3 1902 Langenkamp Mats 2007 HE Laufteam Kassel M13 7:07,39
4 1939 Nothdurft Jannes 2009 NI LG Göttingen M12 7:18,07
5 1904 Müller Hannah 2005 HE Laufteam Kassel W15 7:20,91
6 1889 Süßemilch Lysann 2008 NI Braunschweiger

Laufclub
W12 7:22,77

7 1949 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen W13 7:38,75
8 1856 Löber Cecile 2006 HE Laufteam Kassel W14 7:45,23

1916 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen M12 n.a.
1920 Browne Thomas 2005 NI LG Göttingen M15 n.a.
1550 Kleesiek Leo 2009 HE LAV Kassel M12 n.a.
1970 Brinkmann Claas Eilert 2005 NI TSV Eintracht

Wolfshagen
M15 n.a.

2000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:35
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1920 Browne Thomas 2005 NI LG Göttingen M15 n.a.
1970 Brinkmann Claas Eilert 2005 NI TSV Eintracht

Wolfshagen
M15 n.a.

2000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:35
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1930 Hogh Holub Benno 2006 NI LG Göttingen M14 7:03,99

2000m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:35
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1904 Müller Hannah 2005 HE Laufteam Kassel W15 7:20,91
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2000m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:35
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1856 Löber Cecile 2006 HE Laufteam Kassel W14 7:45,23

2000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:35
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1902 Langenkamp Mats 2007 HE Laufteam Kassel M13 7:07,39

2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:35
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1884 Giemza Jan 2008 NI Braunschweiger
Laufclub

M12 7:03,73

2 1939 Nothdurft Jannes 2009 NI LG Göttingen M12 7:18,07
1916 Baumbach Michel 2008 NI LG Göttingen M12 n.a.
1550 Kleesiek Leo 2009 HE LAV Kassel M12 n.a.

2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:35
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1949 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen W13 7:38,75

2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:35
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1889 Süßemilch Lysann 2008 NI Braunschweiger
Laufclub

W12 7:22,77

400m, M, W, MJU18, WJU18 08.09.2020 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1921 Bruse Maik 2003 NI LG Göttingen MJU18 51,09 1./II
2 1901 Koch Christian 1993 HE Laufteam Kassel M 56,18 2./II
3 1890 Zeuner Dustin 2003 NI Braunschweiger

Laufclub
MJU18 56,31 3./II

4 1932 Jonca Christian 1989 NI LG Göttingen M 57,28 4./II
5 1969 Drath Delphine 2005 NI TK zu Hannover WJU18 58,83 5./II
6 1950 Schwager Michael 1990 NI LG Göttingen M 60,50 1./I
7 1945 Scholz-Neu Florian 1971 NI LG Göttingen M 60,85 2./I
8 1924 Hampe Laura 1992 NI LG Göttingen W 61,09 6./II
9 1885 Jablonski Julia 2004 NI Braunschweiger

Laufclub
WJU18 64,63 3./I

10 1843 Fröhlich Anna 1999 NI SVG GW Bad
Gandersheim

W 64,80 4./I

11 1887 Rix Nathalie 2004 NI Braunschweiger
Laufclub

WJU18 65,61 5./I

1830 Molacek Jan 1985 ohne Verein M aufg. -/II

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1901 Koch Christian 1993 HE Laufteam Kassel M 56,18 2./II
2 1932 Jonca Christian 1989 NI LG Göttingen M 57,28 4./II
3 1950 Schwager Michael 1990 NI LG Göttingen M 60,50 1./I
4 1945 Scholz-Neu Florian 1971 NI LG Göttingen M 60,85 2./I

1830 Molacek Jan 1985 ohne Verein M aufg. -/II
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400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1924 Hampe Laura 1992 NI LG Göttingen W 61,09 6./II
2 1843 Fröhlich Anna 1999 NI SVG GW Bad

Gandersheim
W 64,80 4./I

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1921 Bruse Maik 2003 NI LG Göttingen MJU18 51,09 1./II
2 1890 Zeuner Dustin 2003 NI Braunschweiger

Laufclub
MJU18 56,31 3./II

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1969 Drath Delphine 2005 NI TK zu Hannover WJU18 58,83 5./II
2 1885 Jablonski Julia 2004 NI Braunschweiger

Laufclub
WJU18 64,63 3./I

3 1887 Rix Nathalie 2004 NI Braunschweiger
Laufclub

WJU18 65,61 5./I

5000m, M/F/U20/U18 08.09.2020 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1894 Michaelis Arvid 2000 ST LAC Aschersleben M 15:15,94 1./I
2 1840 Thöming Jakob 1999 HE SSC Hanau-

Rodenbach
M 15:39,71 2./I

3 1940 Obermeyer Kilian 1993 NI LG Göttingen M 15:47,53 3./I
4 1886 Kuzguncu Süleyman 1988 NI Braunschweiger

Laufclub
M 15:53,94 4./I

5 1845 vom Hofe Arnfried 1989 HE VfL 1860 Marburg M 16:03,89 5./I
6 1922 Cirkel Jasper 1989 NI LG Göttingen M 16:14,03 6./I
7 1833 Engel Florian 1992 HE PSV Grün-Weiß

Kassel
M 16:15,30 7./I

8 1912 Kalinowski Christian 1985 NI LG Eichsfeld M 16:19,31 8./I
9 1903 Menke Lukas 1993 HE Laufteam Kassel M 16:30,41 9./I

10 1549 Giesler Christian 1977 NI Hannover 96 M 16:46,97 10./I
11 1946 Schröder Christoph 1995 NI LG Göttingen M 16:48,04 11./I
12 1838 Reindl Daniel 1995 BY Skivereinigung

Amberg
M 16:51,19 12./I

13 1883 Fellner Moritz 2005 NI Braunschweiger
Laufclub

MJU18 16:52,99 13./I

14 1822 Steinert Stefan 1982 NI LG Kreis Verden M 17:00,95 14./I
15 1934 Lemke Chris 1982 NI LG Göttingen M 17:10,21 15./I
16 1893 Kretschmer Sophie 2001 ST LAC Aschersleben WJU20 17:34,54 16./I
17 1544 Hesse Jörn 1974 NI Delligser SC M 17:36,89 17./I
18 1892 Hampel Lars 1971 NI Eintracht

Hildesheim
M 17:44,43 18./I

19 1961 Wild Benedict 1989 NI LG Göttingen M 17:45,48 1./II
20 1834 Bach Timo 1977 HE SC Steinatal M 18:26,99 2./II
21 1860 Tiggers Fabian 1994 NI LG Göttingen M 18:31,36 3./II
22 1970 Brinkmann Claas Eilert 2005 NI TSV Eintracht

Wolfshagen
MJU18 18:34,17 4./II

23 1888 Strauch Liv Ida 2005 NI Braunschweiger
Laufclub

WJU18 18:35,43 5./II

24 1964 Kühnel Sven 1986 HE LG Vellmar M 18:47,72 6./II
25 1952 Starke Paula 1996 NI LG Göttingen W 18:53,77 7./II
26 1917 Bayer Franz 1993 NI LG Göttingen M 18:55,69 8./II
27 1859 Löber Marcel 1978 HE Laufteam Kassel MJU18 19:08,26 9./II
28 1956 von Gaza Robin 1991 NI LG Göttingen M 19:21,59 10./II
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5000m, M/F/U20/U18 - Fortsetzung 08.09.2020 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

29 1951 Sosanski Karina 1993 NI LG Göttingen W 19:25,30 11./II
30 1926 Hauck Carolin 1989 NI LG Göttingen W 19:44,94 12./II
31 1936 Maus Andreas 1989 NI LG Göttingen M 19:49,61 13./II
32 1548 Edenhofner Janina 1993 HE GSV Eintracht

Baunatal
W 20:07,21 14./II

33 1944 Schmidt Johannes 1962 NI LG Göttingen M 20:29,71 15./II
34 1896 Brede Cara 1995 HE Laufteam Kassel W 20:30,10 16./II
35 1971 Nolte Rolf 1955 NI TSV Eintracht

Wolfshagen
MJU18 21:08,48 17./II

36 1925 Hauck Anne 1991 Triathlon Team
DSW Darmstadt

W 21:13,48 18./II

37 1959 Welter-Schultes Francisco 1965 NI LG Göttingen M 23:17,16 19./II
38 1850 Waldeck Hildegard 1955 NI VfL Bückeburg W 26:47,95 20./II

1908 Haus Sedric Steffen 1981 HE LC Eschenburg M abg. -/I
1928 Hennseler Ole 1998 NI LG Göttingen M abg. -/I
1891 Butterbrodt Tobias 1970 NI Eintracht

Hildesheim
M n.a. -/I

1937 Natorp Mareike 1991 NI LG Göttingen W n.a. -/II
1965 Abd Alkarem Farhad 2002 WE SV 1860 Minden MJU20 n.a. -/I
1967 Vehlewald Wolfgang 1960 WE SV 1860 Minden M n.a. -/II
1943 Reiner Alessa 1994 NI LG Göttingen W n.a. -/II
1958 Walde Christina 1976 NI LG Göttingen W n.a. -/II
1909 Thum Felix 1987 HE LC Eschenburg M n.a. -/I

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1894 Michaelis Arvid 2000 ST LAC Aschersleben M 15:15,94 1./I
2 1840 Thöming Jakob 1999 HE SSC Hanau-

Rodenbach
M 15:39,71 2./I

3 1940 Obermeyer Kilian 1993 NI LG Göttingen M 15:47,53 3./I
4 1886 Kuzguncu Süleyman 1988 NI Braunschweiger

Laufclub
M 15:53,94 4./I

5 1845 vom Hofe Arnfried 1989 HE VfL 1860 Marburg M 16:03,89 5./I
6 1922 Cirkel Jasper 1989 NI LG Göttingen M 16:14,03 6./I
7 1833 Engel Florian 1992 HE PSV Grün-Weiß

Kassel
M 16:15,30 7./I

8 1912 Kalinowski Christian 1985 NI LG Eichsfeld M 16:19,31 8./I
9 1903 Menke Lukas 1993 HE Laufteam Kassel M 16:30,41 9./I

10 1549 Giesler Christian 1977 NI Hannover 96 M 16:46,97 10./I
11 1946 Schröder Christoph 1995 NI LG Göttingen M 16:48,04 11./I
12 1838 Reindl Daniel 1995 BY Skivereinigung

Amberg
M 16:51,19 12./I

13 1822 Steinert Stefan 1982 NI LG Kreis Verden M 17:00,95 14./I
14 1934 Lemke Chris 1982 NI LG Göttingen M 17:10,21 15./I
15 1544 Hesse Jörn 1974 NI Delligser SC M 17:36,89 17./I
16 1892 Hampel Lars 1971 NI Eintracht

Hildesheim
M 17:44,43 18./I

17 1961 Wild Benedict 1989 NI LG Göttingen M 17:45,48 1./II
18 1834 Bach Timo 1977 HE SC Steinatal M 18:26,99 2./II
19 1860 Tiggers Fabian 1994 NI LG Göttingen M 18:31,36 3./II
20 1964 Kühnel Sven 1986 HE LG Vellmar M 18:47,72 6./II
21 1917 Bayer Franz 1993 NI LG Göttingen M 18:55,69 8./II
22 1956 von Gaza Robin 1991 NI LG Göttingen M 19:21,59 10./II
23 1936 Maus Andreas 1989 NI LG Göttingen M 19:49,61 13./II
24 1944 Schmidt Johannes 1962 NI LG Göttingen M 20:29,71 15./II
25 1959 Welter-Schultes Francisco 1965 NI LG Göttingen M 23:17,16 19./II

1908 Haus Sedric Steffen 1981 HE LC Eschenburg M abg. -/I
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5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.09.2020 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1928 Hennseler Ole 1998 NI LG Göttingen M abg. -/I
1891 Butterbrodt Tobias 1970 NI Eintracht

Hildesheim
M n.a. -/I

1967 Vehlewald Wolfgang 1960 WE SV 1860 Minden M n.a. -/II
1909 Thum Felix 1987 HE LC Eschenburg M n.a. -/I

5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1952 Starke Paula 1996 NI LG Göttingen W 18:53,77 7./II
2 1951 Sosanski Karina 1993 NI LG Göttingen W 19:25,30 11./II
3 1926 Hauck Carolin 1989 NI LG Göttingen W 19:44,94 12./II
4 1548 Edenhofner Janina 1993 HE GSV Eintracht

Baunatal
W 20:07,21 14./II

5 1896 Brede Cara 1995 HE Laufteam Kassel W 20:30,10 16./II
6 1925 Hauck Anne 1991 Triathlon Team

DSW Darmstadt
W 21:13,48 18./II

7 1850 Waldeck Hildegard 1955 NI VfL Bückeburg W 26:47,95 20./II
1937 Natorp Mareike 1991 NI LG Göttingen W n.a. -/II
1943 Reiner Alessa 1994 NI LG Göttingen W n.a. -/II
1958 Walde Christina 1976 NI LG Göttingen W n.a. -/II

5000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1965 Abd Alkarem Farhad 2002 WE SV 1860 Minden MJU20 n.a. -/I

5000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1893 Kretschmer Sophie 2001 ST LAC Aschersleben WJU20 17:34,54 16./I

5000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1883 Fellner Moritz 2005 NI Braunschweiger
Laufclub

MJU18 16:52,99 13./I

2 1970 Brinkmann Claas Eilert 2005 NI TSV Eintracht
Wolfshagen

MJU18 18:34,17 4./II

3 1859 Löber Marcel 1978 HE Laufteam Kassel MJU18 19:08,26 9./II
4 1971 Nolte Rolf 1955 NI TSV Eintracht

Wolfshagen
MJU18 21:08,48 17./II

5000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.09.2020 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1888 Strauch Liv Ida 2005 NI Braunschweiger
Laufclub

WJU18 18:35,43 5./II
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LG Göttingen Datum 08.09.2020

Örtlichkeit: Jahnstadion
Krugbreite 11 Ort: 37083 Göttingen
37079 Göttingen Straße: Sandweg 5
GER Kreis/Bezirk: Kreis Göttingen Bezirk Braunschweig

Region: Niedersächsischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
WJU20 M14 W13 W W15 M13 M12 MJU20 W12 M15

1 1 4 14 1 1 11 3 8 2
MJU18 WJU18 M W14 Summe

7 4 49 3 109
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 35

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 2
Helfer: 8
Summe: 12

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: Finishlynx

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Graeber Wilhelm Brunken Gerd
Krugbreite 11 Kalklage 1
37079 Göttingen 37077 Göttingen
GER GER

Bemerkungen:


